eius professorum et officium Solum, ut nonne capi
 bene de Oratorum bene ex suis creptis super scripto
 quod respiciendum spectat semper in primo
 et noni. Semper linguam peremptori stare semper
 nec recordare, ut dum spectam bene, ut impio:
 in huius habitare, cum in perditionem caris debet
 fit et tenet, leg ut per huc non ad eadem omni
 nimis et obsequii. Semper. Nam in unquam
 num semper peremptori et alios amere ex
 inde frequentes. Suis emittit. Inno semper
 peremptoris, verum finitatem pro maioris inio.
 renuitate suae peremptori Legatione inia vel exor
 Regnum semper in militem, sed manumerta, ad sui
 et non, vel alij quibusdam dilationibus et Regni
 bus in peremptori non deferendo ad quiete in un
 quodam ultra peremptori officij. Semper. autem
 quoniam peremptoris. Semper dilationem in se no
 requiendo nullam moram, appellatorem, ac
 eam pro executione faciendi, ac permissa omni
 dno in peremptoris vel in peremptoris sua omnia di
 gnem omnia. fatalis. Semper. potentissime Semper
 bello. Semper. ac alij omnia Semper.
 remper et obsequii in in se in se quodam, nec
 modo alio quoniam sua omnia. Semper. Semper. pro
 nali. Peremptoris ad permissa et in peremptoris

Turzancki Consorti sua Refor
mat et in auct.

Comparaens peremptoris et eam officij et Acti. Semper
 sus

bus Caesariibus Capitanulis, Tremulicibus.
 bus Mti Sempus Surzandi. Mti Fetory Turan:
 du filius Sang mente et corpore existens a Semidi:
 ribus huiusmodi iudicioribus suis galibus pro:
 pter et competentibus vendendo: Prodit vero Ca:
 pitani Capitaneis Tremulicibus iudicioribus
 a Semidi hunc attraxit se cum suorum a Semidi
 generatibus omnibus totaliter et absolute in
 rando aq. subiciendo statim, libere, iudice a per:
 exa et sum reopone. Quare Mti Eus Pavovka
 Mti Hades Pavovka Botovici cum Mti Palaha
 Mti vanda procreatis filis sui Regenti Castris
 gimus euzq. totens summa. Statim Quinquagim:
 ta flororum. Botovicium ratione vero Botri et
 Expeditionis Botovicium auctas, et in idem suam
 imperata: Sum abas simiter. Summam Petram Sum:
 magnam. Flororum. Botovicium. ratione vero centi:
 gant et huiusmodi Botovici septem tota et mitra mede:
 tate bonum suam generaliter omnium habilita:
 rionem, obligatoriam, nobiliam. et mobiliam sum:
 mamq. quamvis recurrem. Petror. Mti. Argon:
 ti Petrosim Uniomu. Argovska sum. Verbanu
 Vestimetonu. Mton, Mti, Sem. Tegu. Orichalei.
 Petram secundum. Equorum, Equos, a totiq. sept.
 bellis singulis, cum habitis et ingor habundat
 dedit, notari, doli hanc iniuriam et reformavit,
 quod dat doli notabit in iudicet et reformavit Petri
 abas. Petrosim Mton. Sum. Mti. Petrosim Mti.
 Conventum Sumam velip. Petrosim. eandem mede:

Gauculi et Delaculis Motuaria ^{comitate}
 Legationis ad nos Pantonem Satis tibi ex Gauc
 the sui Reponerenti. Tanti Faceret velu e-
 nenti mthi fuerunt illi presentore eloco
 Supery ex presu ad Statendum succumbentis.
 Ergo quidem modo Supto ad Statendum lucens
 to accp realique pinniculi non impibeta com
~~Prohibita~~ ^{per mthi} ~~Prohibita~~ ^{per mthi}
~~Prohibita~~ ^{per mthi} ~~Prohibita~~ ^{per mthi}
 solam Redes Garroli Statuere et Delaculis
 Motuaria. Tuncquid finem aut comitatu
 rom ad Statum Petri Pantonem Existant
 ale Prohibitione extunc recipit Siguarum teta
 ad regendum gretus melante. Supter in
 Quino Statini Semino tangant rempato nista.
 ne par carere regerentur Valium Statum de.
 he, In mthi huc latigruer annoeudictionem
 ka n dehebeti extenit. Sg aler hucore aia.
 dem omni in mthi et Statu g. d. mthi. Blum
 Traum annu Suptu rempato nani e videret
 exinde Prosequenti Curia sudem Tnto gto
 Peremptoris Vera in Statu. Pro mationi mi
 nonenitate succorum. Legatione mthi uel gto
 Regnum Suptis milita ad munimenta ad Eui
 thoren, uel alio quibusu delationibus, et Spt
 lig impedi mthi nandi feruio et Quia Spt
 non proderet ubi proximo offiij pntia
 vobis Legatione Prohibiti mthi delationem
 Gauculienis, nullaq moronesi Appelle
 1199